様式第２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

岐阜県東京事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　氏　　名　　　　 ○○　○○

岐阜県学生ボランティア in 首都圏　登録内容変更申込書

　　岐阜県学生ボランティアin 首都圏の登録について、下記のとおり申込みます。

記

　１　内容　　※該当する□にチェック

　　□　登録事項の変更

　　　□　登録事項の取り消し

２　変更内容（登録事項の変更にチェックをした場合のみ記載）

	変更前の内容
	⇒
	変更後の内容

[image: QR コード

自動的に生成された説明]
※QRコードからも変更申請が可能です。
image1.png